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 OKUL AİLE BİRLİĞİMİZİN MESAJI 
 
Sayın Velilerimiz, 
 
Biricik öğrencilerimizin ve sizlerin yeni yılınızı en içten dileklerimizle kutlar; yeni yılın sağlık, mutluluk, başarı ve 
içinde bulunduğumuz günlerde en çok ihtiyacımız olan umutlarla dolu bir yıl olmasını dileriz. 
 
Saygı ve sevgilerimizle, 
 
Sibel Üren Birgili 
Okul Aile Birliği Başkanı 

 

 OKULUMUZDAN YENİ YIL KARELERİ  
 

 

 
 

 

 

 

 



 27 ARALIK 1919 ATATÜRK’ ÜN ANKARA’ YA GELİŞİ 
 

"27-Aralık" tarihi hem Ankara hem de 

Cumhuriyet tarihimiz açısından son derece 

önemli bir tarihtir.  Büyük Önder Mustafa 

Kemal Atatürk 19 Mayıs 1919'da Samsun'dan 

başlayan Anadolu Yolculuğunu, 27 Aralık 

1919’da Ankara'ya gelerek tamamlamıştır. 

Mustafa Kemal ve arkadaşlarının Ankaralılar 

tarafından, bütün Anadolu’yu kaplayan 

umutsuz ve karanlık günlerde, olağanüstü bir 

sağduyu, öngörü ve özveri ile karşılanması ve 

desteklenmesi, kentin ve Ankaralıların 

geleceklerini hazırlamıştır.  

 

Atatürk diğer stratejik etmenlerin yanı sıra heyecan ve inanmışlığın da etkisiyle Ankara’yı, önce Milli 

Mücadelenin karargâhı, izleyen yıllarda ise Türkiye’nin Kalbi ve Cumhuriyetin Başkenti olarak belirlemiştir. 

Milli Mücadelenin başlangıç günlerinde Ankaralılar Mustafa Kemal’i coşkulu bir biçimde karşıladıkları gibi, 

Kurtuluş Savaşı’nda ve devrimler sırasında da verdikleri olağanüstü destekle Atatürk’ün gönlünde müstesna bir 

yer kazanmışlardır. Bu değeri Mustafa Kemal “Ankara’nın ve Ankaralıların benim gönlümde bambaşka bir yeri 

vardır” sözleriyle ifade etmiştir 

Biz Ankaralılar olarak, Atatürk’ün izinde, çağdaş uygarlık ve demokrasi yolunda Cumhuriyetin yılmaz bekçileri 

olarak yürümeye devam edeceğiz.  

          

27 Aralık 1919 

Tarih 27 Aralık 1919, yer Ankara 
Bir güneş doğdu Anadolu’ya 

Dikmen sırtlarından bütün yurda 
Yurdun kurtuluşunu gördüm Ankara’da 

Ankara’da gördüm Ata’yı 
Heybetliydi, bir o kadar da umutlu 

Kendine olan bütün güveniyle… 
 Milletine olan inancını gördüm gözlerinde 

Neden Anadolu, neden Ankara? 
 Tarih, coğrafya, askerlik ve politika 

 Hepsi için uygundu Ankara 
 İleri görüşlü birini gördüm Ankara’da 

Ankara, Ankara, güzel Ankara 
 Bugün daha da güzel Ankara 

 Çünkü Mustafa Kemal Ankara’da 
 Yeni Türk Devleti’ni gördüm bakışlarında 

Vedat SADİOĞLU 



 

 

 OKULUMUZUN SU ANALİZ RAPORLARI 
 
Okulumuzun su analiz raporları için lütfen TIKLAYINIZ. 
 
 

 PDR BİRİMİMİZDEN DAVET 
 

 

http://www.obi.bilkent.edu.tr/formlar/SuAnalizRaporu.pdf


 FEN BİLİMLERİ BÖLÜMÜMÜZDEN 
 

 
 



 
 
 
 



 
 
 
 



 
 
 
 



 
 
 
 



 
 
 
 



 
 
 
 



 
 
 
 



 
 
 
 



 
 
 
 



 

 
 
 



 
 
 
 



 
 
 
 



 
 
 
 



 
 
 
 



 
 
 
 



 
 
 
 



 
 
 
 



 
 
 
 

 EKO OKUL  
 

Değerli Velilerimiz, 

Kirliliklerin hızla arttığı günümüzde teknolojinin de artmasıyla çevre kirliliklerinin önüne geçilmeye çalışılıyor. 
Trafik yoğunluğu her geçen gün artarken ulaşımda doğa dostu çevreci ulaşım araçlarının kullanılması sık sık 
gündeme geliyor. Biz de bu hafta sizlerle alternatif çevreci ulaşım yöntemlerinin neler olabileceğini anlatan bir 
yazıyı paylaşmak istedik. Temiz bir dünyada yaşamak hepimizin hakkı. Sağlıklı günler dileriz. 

 
Alternatif Çevreci Ulaşım Yöntemleri 
 
En son ne zaman trafik yoğunluğunun ortasında kaldınız? Muhtemelen çok yakın bir zamanda. Birçok araç bir 
araya geldiğinde çevremiz de çıkan gazlardan dolayı bu hava kirliliğinden oldukça büyük bir darbe alır. Bu sorun 
gezegendeki herkesi etkiler ve sorumluluğu hepimize aittir. Esas olan güven içerisinde ve çevreci ulaşım 
araçlarına yönelip karbon ayak izimizi mümkün olan en düşük seviyeye indirmektir. Bu ulaşım araçlarından 
bazılarını bu yazımızda derledik. 



Mikro Hareketlilik 
 
Son zamanlarda ortaya çıkan bir kavram olan “mikro 
hareketlilik” içinde bulunduğumuz trafik sorununa son 
verebilecek kadar güçlü. Kısaca mikro hareketlilik kent içi 
yetersiz ulaşım sorunlarına son vermek için kurulmuş elektrikli 
bisiklet paylaşımı, elektrikli scooter paylaşımı ya da istasyonsuz 
bisiklet paylaşımları gibi sistemleri içine alan bir bütündür. 
ABD’de yapılan bir araştırmaya göre kent içinde yapılan 
yolculukların %60’ı 8 kilometrenin altındadır. Bu yolculukların 
yalnızca %15 kadarı 75 kilometre ve üzeridir. 
 

 
Bisiklet, E-Scooter 
 
Bisiklet bir yere varmanın en çevreci ve etkin 
yollarından biridir. Vücudunuzu çalıştırıp sağlığınıza 
sağlık kattığı gibi çevremizi de zararlı gazlardan korur. 
Ehliyet gerektirmez ve bedavadır. E-Scooter da 
ülkemizde son zamanlarda popüler olmuş seçenekler 
arasında. Çeşitli paylaşım uygulamalarını 
telefonlarınıza indirerek köşe başında gördüğünüz 
bir e-scooter’ı kullanabileceğiniz gibi ilgili 
marketlerden ya da internetten de sipariş 
edebilirsiniz. 
 
 
 

 
Elektrikli ve Hibrit Araçlar 
 
Önümüzdeki yıllarda güçlenerek büyüyecek olan trendlerden biri 
olan şarj edilebilir araçlar daha iyi bir hava kalitesi ve yaşanılabilir 
bir çevre amaçlar. Kullanımı oldukça basittir, ister evinizde 
isterseniz istasyonlarda tıpkı telefonunuzu şarj eder gibi şarj 
edebilirsiniz. Son yılların popüler isimlerinden biri olan Tesla’nın 
CEO’su Elon Musk, bu arabaları Amerika’da 23.000$’dan başlayan 
fiyatlarla satışa çıkarmıştır. 
 
 

 
 
Araç Paylaşımı 
 
İçinde bulunduğumuz pandemi sürecinden dolayı şu an için bu çözümü 
rafa kaldırmanızı tavsiye etsek de bu alternatif hayat normale 
döndükten sonra düşünülebilecek ilk çözümler arasındadır. Birçok araç 
trafikte tek kişi gidiyor. Bu hem trafikte sıkışıklık yaratıyor hem de gaz 
salınımını çoğaltıyor. Bu sorundan yola çıkılarak hayat bulmuş bir 
konsept olan araç paylaşımı aynı yere gidecek olan insanların aynı 
arabayı ve masrafları paylaşması demektir. Bu uygulamalara internetten 
ulaşabilir ya da telefonunuza bununla alakalı çeşitli uygulamalar 
indirebilirsiniz. 
 
 



Yürümek 
 
Yakın mesafelere yürümek hem trafik yoğunluğunu azaltmak 
için hem de bedeniniz için oldukça güzel bir aktivitedir. Artı bir 
ekipmana ya da plana gerek olmadan yapılacak kısa yürüyüşler 
sayesinde gezegenimiz sizlere minnettar olacak. 
Gezegenimiz için yapabileceklerimiz yalnızca çevre dostu 
ulaşımla sınırlı değil. Günlük hayatımızda yapacağımız ufak 
değişimlerle çok daha sürdürülebilir bir yaşam bizleri bekliyor. 
Sağlık ve mutluluklar dileriz.  
 
 

 
Kaynak:  
https://www.trumpalisverismerkezi.com/blog/110/alternatif-cevreci-ulasim-yontemleri 
 
 
 
 

 

 Haftalık Bültenimizi takip ettiğiniz için teşekkür ederiz… 
 

https://www.trumpalisverismerkezi.com/blog/110/alternatif-cevreci-ulasim-yontemleri

